

Sparretømreren og Søn ApS

Egøjevej 114 B
4600 Køge
CVR-nr. 39 05 13 62

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.


Morten Sparre Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sparretømreren og Søn ApS
Egøjevej 114 B
4600 Køge

CVR-nr.: 39 05 13 62
Stiftet: 31. oktober 2017
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Morten Sparre Vestergaard

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

M. Sparre Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. april 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive tømrevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.522.243 mod 3.784.757 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.144.421 mod 1.137.776 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af vækst i omsætning og ansatte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|---|------------------|
| | 7.522.243 | 3.784.757 |
| | Bruttofortjeneste | |
| 2 | Personaleomkostninger | -6.025.651 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -18.394 |
| | Driftsresultat | 1.478.198 |
| | Andre finansielle indtægter | 16.158 |
| 3 | Øvrige finansielle omkostninger | -6.055 |
| | Resultat før skat | 1.488.301 |
| | Skat af årets resultat | -343.880 |
| | Ordinært resultat efter skat | 1.144.421 |
| | Årets resultat | 1.137.776 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Udbytte for regnskabsåret | 1.300.000 |
| | Overføres til overført resultat | 0 |
| | Disponeret fra overført resultat | -155.579 |
| | Disponeret i alt | 1.144.421 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 80.180 | 38.334 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>80.180</u> | <u>38.334</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>80.180</u> | <u>38.334</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.301.002 | 2.226.478 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 543.659 | 293.302 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 727.691 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 82.495 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 207.209 | 63.370 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.862.056</u> | <u>2.583.150</u> |
| Likvide beholdninger | <u>11.043</u> | <u>855.708</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.873.099</u> | <u>3.438.858</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.953.279</u> | <u>3.477.192</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 Overført resultat | 982.197 | 1.137.776 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.300.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 2.332.197 | 1.187.776 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 47.098 | 834 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 47.098 | 834 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.173.960 | 445.050 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.799.011 | 645.889 |
| Selskabsskat | 297.616 | 319.338 |
| Anden gæld | 1.303.397 | 878.305 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.573.984 | 2.288.582 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.573.984 | 2.288.582 |
| Passiver i alt | 6.953.279 | 3.477.192 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.137.776 | 0 | 1.137.776 |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 1.137.776 | 0 | 1.187.776 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -155.579 | 1.300.000 | 1.144.421 |
| | 50.000 | 982.197 | 1.300.000 | 2.332.197 |

Noter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling | | |
| Igangværende arbejder til kostpris, primo | 293.302 | 0 |
| Igangværende arbejder til kostpris, ultimo | -543.659 | -293.302 |
| | <u>-250.357</u> | <u>-293.302</u> |
| | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.527.529 | 2.156.285 |
| Pensioner | 390.768 | 126.682 |
| Andre omkostninger til social sikring | 107.354 | 24.063 |
| | <u>6.025.651</u> | <u>2.307.030</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>15</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>6.055</u> | <u>8.880</u> |
| | <u>6.055</u> | <u>8.880</u> |

Noter

| | 31/12 2019 | 31/12 2018 |
|---|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 50.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 60.240 | 50.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 110.240 | 50.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -11.666 | 0 |
| Årets afskrivninger | -18.394 | -11.666 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -30.060 | -11.666 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 80.180 | 38.334 |
| | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 1.137.776 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -155.579 | 1.137.776 |
| | 982.197 | 1.137.776 |
